jurisdicción del Ministerio del rubro, y adjudicar la misma a la siguiente firma, por el motivo 
expuesto precedentemente: 
ENRIQUE DUBOIS FLEMING:, Por un período de treinta y seis (36) meses, contados a partir 
del día siguiente de la adjudicación y/o la firma del contrato correspondiente, con un canon 
mensual de UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESOS ($ 1.900.000,00) y una actualización cada 
tres (3) meses conforme al Índice de Contratos de Locación en Argentina (ICL). 
ARTÍCULO 2º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente se imputará a la 
respectiva partida de la Jurisdicción y CA del Ministerio de Desarrollo Social, Ejercicio